
Genopslag: Vi søger lærer til X-klassen på
Kildebjergskolen i Mørkøv

At være lærer i både X-klassen og Overhuset er en god måde at bygge bro for både elever og
personale. Eleverne møder et kendt ansigt og dermed er de trygge ved overgangen fra X-klasse til
almenklasse. Det gør også, at der er en helt naturlig sparring omkring det faglige stof blandt
kollegaerne. Eleverne får hurtigere mod på at deltage i vores fælles temadage sammen med
klassekammeraterne i almenklassen – Anne, lærer i X-klassen
Det søger vi hos dig
Vi søger dig, der om lærer brænder for at gøre en forskel for vores børn og unge med særlige
behov og som ser værdien i at løfte i fællesskab. Du kan undervise i den almindelige fagrække og
trives i et læringsmiljø, hvor skemaer kan være dynamiske, og hvor dagen sjældent er helt som
forventet. Er du ekstra vild med engelsk og dansk, så vil det være en fordel. Du er nysgerrig på at
tilpasse undervisningen, så hver elever mødes lige dér, hvor de er, og du arbejder naturligt med
differentiering – både fagligt og pædagogisk.
Du er stærk på det relationelle og ser relationen som nøglen til udvikling og læring. Du er helt på
hjemmebane i de specialpædagogiske tilgange, og du kan skabe ro, struktur og tydelighed i
samarbejde med teamet omkring eleverne. Og vigtigst: Du har lyst til at blive en del af et engageret
lærer – og pædagogteam, hvor vi hjælper hinanden, deler viden og fejrer de små og store skridt,
eleverne tager hver dag. 
Velkommen som lærer i X-klassen
X-klassen er Kildebjergskolen specialtilbud fra 0. – 9. klasse målrettet elever med sociale-,
adfærds-og følelsesmæssige udfordringer, der har behov for vidtgående specialpædagogisk
bistand.
Hverdagen i X-klassen er struktureret og rammesat af klassens faste medarbejderteam som består
af lærere og pædagoger. Vi arbejder med genkendelighed i hverdagen, og skal sikre tæt støtte og
guidning med fokus på mentalisering.
Undervisningen gennemføres både i den store gruppe, men også på mindre hold i forskellige rum,
der er tilknyttet specialtilbuddet. I X-klassen undervises eleverne i hele fagrækken med fokus på de
primære fag dansk, matematik og engelsk. Det prioriteres, at eleverne også undervises i de
kreative fag samt svømning og idræt.
Vi benytter i X-klassen en bred vifte af pædagogiske værktøjer og er altid omstillingsparate i at
finde nye løsninger, der virker og understøtter den enkeltes udvikling, læring og trivsel. Vi arbejder
med udgangspunkt i elevens egne ressourcer og på at give den enkelte elev redskaber til at mestre
eget liv. 
Målet er, at eleven gennem en tryg og forudsigelig hverdag udvikler sin faglige kunnen, sociale
færdigheder, selvværd og forståelse af egen rolle i fællesskabet. Det hele i tæt samarbejde med
teamet i almenklassen. 
Bliv en del af en skole, hvor medinddragelse og stærke fællesskaber blomstrer
På Kildebjergskolen tænker vi ikke kun i god undervisning, men også i at skabe inkluderende
fællesskaber og læringsoplevelser, der inspirerer og udfordrer vores børn og unge.
Vi tror på menneskers potentiale og arbejder hver dag på at inspirere til at udforske, lære og
udvikle sig selv. Vi arbejder med tryghed og inklusion for alle, og tilstræber at gøre Kildebjergskolen
til et dannelses – og uddannelsesmiljø hvor trivsel, læring og venskaber går hånd i hånd, og hvor
alle har en plads i fællesskabet. Hvor elever og medarbejdere har reel indflydelse på vores fælles
skole – vi laver nemlig skole for og med de elever vi har. 
Arbejder du ud fra samme værdier og kan du se dig selv blomstre på en udviklingsorienteret
landsbyskole, der vil være mere end en uddannelsesinstitution?

Det får du også med Kildebjergskolen

Knap 400 skønne børn og unge fra 0. – 9. klasse, der er nysgerrige på deres omgivelser og

som oplever, at sætte gode aftryk på vores fælles skole

●

En udviklingsorienteret landsbyskole med et spirende børne/ungeliv i både skole, X-klasse,

SFO og Kildebjergklubben godt støttet op af stærke lokale kræfter

●

Et aktivt, dygtigt og sjovt kollegafællesskab med en stor lyst til at arbejde med skoleudvikling

og til at være i sociale fællesskaber – både i og uden for arbejdstid

●

Vi vægter børnenes stemmer højt – det samme gør sig gældende for vores medarbejdere. Vi

tror nemlig på, at medinddragelse i den skole vi hver dag møder ind til, fremmer lyst og

motivation og skaber et stærkt ejerskab.

●

Vil du med på holdet?
Kom og mød den skole du kan blive en del af – vi byder på kaffe og rundvisning. Kontakt
pædagogisk leder i Overhuset og X-klassen, Mette-Marie Lomholt på tlf. 72 36 17 22 og aftal

Frist:
22-01-2026

Kontaktperson:
Mette-Marie Noack Lomholt

Ansættende leder:
Mette-Marie Noack Lomholt



nærmere.
På skolens facebookside eller Instagram kan du lære os bedre at kende. Her deler og inspirerer vi
med små og store historier fra livet på skolen.
Vi glæder os til at høre fra dig! 

Ansøgningsfrist
22. januar 2026.
Samtaler 
26. januar 2026.
Opstart
1. marts og gerne før.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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